TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL 15.584,13 € 

6% BENEFICI INDUSTRIAL 935,05 € 

13% DESPESES GENERALS 2.025,94 € 

SUMA 18.545,12 € 

21 % IVA 3.894,48 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA 22.439,60 € 

El pressupost d’execució per contracta puja a la quantitat de: VINT-I-DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-

NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS  (22.439,60 €) 

LOT 3, ACTUACIÓ 3: INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA MAGATZEM 

DESCRIPCIÓ IMPORT 

01. Instal·lació fotovoltaica Magatzem 15.135,33 € 

TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL 15.135,33 € 

6% BENEFICI INDUSTRIAL 908,12 € 

13% DESPESES GENERALS 1.967,59 € 

SUMA 18.011,04 €